МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ_
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

(Гармония)>

(МАДОУ детскиfi сад (ГармониD)

прикАз

12.0з.2018 N 38- в

В связИ с расторЖениеМ договороВ об оказанИи платных образовательньIх услуг с

родителями, на основtlнии Положени.i о .rrrur"ьгх образовательньD( услугах в МАДОУ

детский сад кгармония) и в соответствии с Уставом мддоу детский сад кгармония))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из групп платньIх образовательньIх услуг следующих детеи:

наименоваrtиеJф

п/п

З. Заведуtощим структурными
iцминистративную процедуру по

образовательные услуги.

Щиректор

Заведующий структурными
.ЦеТСКИМИ СаДаIvIИ Jф 29,39

, подршделеЕиями - детскимIl садами провести

отчислению детей иЗ гр) tш дополнительньIх

ответственные:

Заведуtощие структуР I1Ь]]чlи подрtвделениями

ДеТСКй МИ СаДаrчIИ УЧРеЖДеНИЯ,

А.К. Вож,,яIiово

л.Ю. Изtr гоlп

ДОПОЛНИТtЭЛЬнОи

платной \/слчги

Группа

кий сад J\Ъ39
Музыкально-

ритмические занятия

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурны\{и подразделениями

детскими садап{и учреждения.
ответственный:
секретарь руково; 1ителя: Фомина А.В,

Срок 14.03.2018

4. Приказ разместиТь на сайте мддоУ детский сад < Гармо,:iи_'l)).

5. Контроль исполнения настояЩего приказа оставJUIю за CO'-,Oii.

подразделениями -

Фамилия
имя отчество

ребенка

Кашина Арина
романовна

17.04.2015

92Аd

.Щата

рождения
ребенка

Дата
отчисления

1 12.03.2018

ft